sexta-feira, 21 de março de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 011D/2025
Processo Administrativo nº. PA 21/2025

Dispensa de Licitação nº. 011/2025.

O Município de Uibaí - Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:

NOME DO CONTRATADO (a): MARIA FLOR AGÊNCIA DE NOTICIAS MÍDIA E
COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA, CNPJ: 59.420.680/0001-45.

CLÁUSULA 1ª – DO OBJETO:
Constitui objeto deste contrato a contratação de empresa para prestação de serviços de
assessoria de comunicação com criação de spots para rádio e carro de som, atualização de
conteúdo institucional em redes sociais e site, produção de artes visuais; além de assessoria de
imprensa e cobertura jornalística de eventos promovidos pelo Município de Uibaí/BA.

ESPECIE: Prestação de serviços

VIGÊNCIA: 31/12/2025, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser
prorrogado na forma da lei.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 60.000,00ሺsessenta mil reaisሻ.

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II,
Lei n.º 14.133/2021.

Uibaí, Bahia – 03 de março de 2025.

Aiderlene Rocha Levi
Prefeita Municipal

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3F755C9954FA73732D6FF8C86739DC6

		2025-03-21T08:26:58-0300